
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения и членов их семей за  2012  год.

	№
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего



	Наименование должности



	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности или находящиеся в пользовании              (с указанием вида, площади и страны расположения каждого)
	Транспортные средства                (с указанием вида и марки)



	Декларированный годовой доход

( рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Терских 

Татьяна Николаевна

муж
	Глава
	Квартира 55,3 кв. м

Россия

Земельный участок сельхозназначения

38501 кв.м.

Россия

Квартира 68,7 кв. м

Россия

Земельный участок сельхозназначения

38500 кв.м.

Россия


	Ваз 21065

Не имеет
	469956,97

83153,00

	2
	Дашкова 

Ирина Сергеевна

          Муж


	Зам. Главы

администрации
	земельный участок

1138 кв.м.

Россия

земельный участок сельхозназначения

38499 кв.м.

Россия

жилой дом

 80 кв.м.

Россия


	Автомобиль

Киа Рио

Автомобиль

ВАЗ-2105,

Трактор Т-16


	367005,18

193033,48





